
 

Zarządzenie Nr 10/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 19 stycznia 2026r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału 

Prawa i Administracji. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 73 ust. 1  

i 2,§ 10 ust. 6 pkt 24 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Prawa  

i Administracji, w następującym składzie: 

1) dr Ewa Jakubiak- Przewodnicząca Komisji, 

2) dr Katarzyna Jurewicz- Bakun– Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3) dr hab. Krzysztof Sychowicz, prof., AŁ – Członek, 

4) dr Mariusz Chrzanowski– Członek, 

5) mgr Jakub Kurowski– Sekretarz. 

 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 75/2023 z dnia 22 września 2023r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału 

Prawa i Administracji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 10/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 19 stycznia 2026r.

